КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                               БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Тюльково
	от______________

	№_______

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

На основании п.13 ст. 11.10, 39.3 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», руководствуясь ст.14 Устава Тюльковского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в отношении земельного участка, сооружения «Автомобильная дорога «Подъезд к Крюково»», по адресу: Российская Федерация Красноярский край, Балахтинский район от автодороги «Шарыпово-Ужур-Балахта до д.Крюково».
Категория земель - земли населенных пунктов;

Территориальная зона - ИТ-1 Автомобильный транспорт;

Разрешенное использование - «Земельные участки (территории) общего пользования»;
Площадь земельного участка -  4084 м².

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                          А.В. Кузьмин

УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации Тюльковского сельсовета №________ от __________2016г
СХЕМА
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка: ЗУ1

	Площадь земельного участка: 4084 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	н1
	596708
	173455

	н2
	596706
	173453

	н3
	596703
	173453

	н4
	596652
	173433

	н5
	596623
	173413

	н6
	596609
	173400

	н7
	596595
	173393

	н8
	596588
	173422

	н9
	596564
	173416

	н10
	596565
	173416

	н11
	596567
	173414

	н12
	596568
	173406

	н13
	596573
	173398

	н14
	596572
	173379

	н15
	596573
	173367

	н16
	596572
	173349

	н17
	596553
	173333

	н18
	596553
	173332

	н19
	596606
	173349

	н20
	596599
	173378

	н21
	596618
	173388

	н22
	596632
	173402

	н23
	596660
	173422

	н24
	596706
	173438

	н25
	596709
	173436

	н26
	596712
	173438

	н27
	596712
	173457

	н28
	596709
	173456

	н1
	596708
	173455

	Система координат:

	Квартал: 24:03:0000000

	[image: image1.jpg]24:03:4103004

03:4103005

24:03:0600005

	Масштаб 1:1100

	Условные обозначения:

	[image: image2.jpg]

	Границы земельных участков, установленные (уточненные) при проведении кадастровых работ, отражающиеся в масштабе

	[image: image3.jpg]

	Надписи вновь образованного земельного участка

	[image: image4.jpg]

	Граница кадастрового квартала

	[image: image5.jpg]

	Обозначение кадастрового квартала